
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

22.09.2017  № 50 
 

                                                   п.Садовый  

 

О внесении изменений в постановление администрации Садовского 

муниципального образования от 01.04.2016 № 49.1 «О комиссии по 

проведению торгов по продаже муниципального имущества или права  

на заключение договоров аренды в отношении муниципального имущества 

Садовского муниципального образования» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области,  

 п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление администрации Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 

01.04.2016 №49.1 «О комиссии по проведению торгов по продаже 

муниципального имущества или права на заключение договоров аренды в 

отношении муниципального имущества Садовского муниципального 

образования, изложив приложение №2 в новой редакции, согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования 

муниципальных правовых актов. 

 

 

 

Глава муниципального образования      О.Г. Богомолова 

 

 

 

 

 

 

  

 



 Приложение  

к постановлению администрации  

Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области 

от 22.09.2017 № 50 

 

 

Состав комиссии по проведению торгов 

по продаже муниципального имущества или права заключения 

договоров аренды имущества, находящегося в муниципальной 

собственности Садовского муниципального образования  

Татищевского района Саратовской области 
 

Богомолова Ольга 

Григорьевна 

 

 

        Козлова Елена           

Викторовна 

- глава  Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области, 

председатель комиссии; 

 

- заместитель главы администрации Садовского 

муниципального образования Татищевского 

района Саратовской области, заместитель 

председателя комиссии; 

 

Калетурина Тамара 

Васильевна 

 

-  главный специалист сектора экономического 

развития, земельных и имущественных 

отношений администрации Садовского 

муниципального образования Татищевского 

района Саратовской области, секретарь комиссии  

 

 

Ботова  

Нина Ивановна 

 

- главный специалист сектора социальной работы 

и общественных отношений, член комиссии 

 


